4 А
-РЖ
Щ)ч

щур
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

Об Антипове И.Ю.

1. Освободить Антипова Игоря Юрьевича от исполнения обязанностей
Министра информации Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^ Ч ^* ОВрио Главы
Донецкой Народной Республики

.у*? <3
п=г1 ДЛЯ у±и*I ДОКУМЕНТОВЬ Д.В. Пушилин

W j
* *л Л А В Ь

г. Донецк

4 июля 2023 года

229